
Иркутская область 
Усольское районное муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
городского поселения 

Мишелевского муниципального образования

Об утверждении перспективного плана работы 
Административного совета при главе городского поселения Мишелевского 

муниципального образования на 2016 год

В целях всестороннего предварительного обсуждения наиболее важных 
вопросов, входящих в компетенцию администрации городского поселения 
Мишелевского муниципального образования, руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава 
Мишелевского муниципального образования, администрация городского поселения 
Мишелевского муниципального образования:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить План работы Административного совета при главе городского 

поселения Мишелевского муниципального образования на 2016 год. (Прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости», разместить на 

официальном сайте администрации.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Громова В.П. 

заместителя главы администрации городского поселения Мишелевского 
муниципального образования.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От J S  £ /. ЛОГГ;
р.п. Мишелевка

Глава городского поселения 
Мишелевского муниципального о( А.Н. Рахвалов

I



Утвержден
Постановлением администрации 
городского поселения 
Мишелевского муниципального 
образования 
от 01 ЗЛЧ6 г. №

Перспективный план работы 
Административного совета 

при главе городского поселения 
Мишелевского муниципального образования 
________________на 2016 год

№
п/п

Рассматриваемый вопрос Докладчик

Январь
1. Об утверждении плана работы 

Административного Совета на 2016год
Рахвалов А.Н.

2. Об утверждении плана работы культурно
спортивного комплекса ( КСК) городского поселения 
Мишелевского муниципального образования на 2016

Громов В.П. 
Кривель А.М.

3. О проведении месячника оборонно-массовой работы Громов В.П. 
Кривель А.М.

Февраль
1. О состоянии задолженности по оплате за 

коммунальные услуги и мерах по её сокращению
Чередников А.А. 
Вишнякова Г.Д. 
Загвоздина Н.М. 
Чернигова С.В. 
Очигава А.В. 
Сушко С.Н. 

Кияницкая Н.С. 
Чернявская Г.С.

2. Об утверждении плана работы по уничтожению 
зарослей наркосодержащих растений и дикорастущей 
конопли на территории городского поселения 
Мишелевского муниципального образования

Валянин Н.А.

3. О работе ветеринарной службы на территории 
Мишелевского МО
Об утверждении плана противоэпизоотических 
мероприятий на территории городского поселения 
Мишелевского муниципального образования на 2016

Уткина Н.И.

4. О Народных инициативах в 2016году Громов В.П.

Март
1. О весеннем месячнике по благоустройству и 

санитарной очистке на территории городского 
поселения Мишелевского муниципального

Валянин Н.А.



2. 0  мероприятиях при угрозе возникновения 
весенне-летнего половодья на территории 
городского поселения Мишелевского

Громов В.П.

3. О мерах по предупреждению пожаров и 
организации их тушения в весенне-летний 
пожароопасный период на территории 
городского поселения Мишелевского

Громов В.П.

4. О работе летнего водопровода Валянин Н.А. 
Чередников А.А.

Апрель
1. О работе МКУК «Мишелевский КСК» Очигава А.В.

2. О проведении турслета Мишелевского МО Громов В.П. 
Оргкомитет

3. О работе участковых инспекторов полиции за I квартал 
2016 года

Гончаров М.М.

4. О подготовке и проведении празднования 71-ой 
годовщины Победы советского народа в Великой 
Отечественной войне

Громов В.П. 
Очигава А.В. 

Г орохова Ю. А. 
Сушко С.Н.

Май

1. Об организации занятости учащихся школ в 
период летних каникул

Громов В.П. 
Вишнякова Г.Д. 
Чернявская Г.С.

Г ирей Е.М. 
Горохова Ю. А. 
Очигава А.В.

2. 0  занятости молодежи в летний период Громов В.П. 
Очигава А.В. 
Генинг В.В.

3. 0  подготовке к новому учебному году в 
образовательных и культурных учреждениях 
Мишелевского муниципального образования

Вишнякова Г.Д. 
Загвоздина Н.М. 
Чернигова С.В. 
Очигава А.В. 
Сушко С.Н. 

Чернявская Г.С.
Гирей Е.М. 

Горохова Ю.А.

4. 0  подготовке к отопительному сезону 2016-2017 г.г. Чередников А.А.
Ь. О подготовке и проведению Всероссийской 

сельскохозяйственной переписи 2016 года
Громов В.П.



Июнь

1. О проведении спортивно-массовых и культурных 
мероприятий муниципальных образований по 
организации занятости населения и проведению 
мероприятий по месту жительства на территории 
Мишелевского муниципального образования

Громов В.П. 
Генинг В.В. 
Сушко С.Н.

2. О ходе весеннего призыва Левченко М.С.
3. О проведении Дня ВМФ Громов В.П. Оргкомитет

Август
1. О проведении осеннего месячника по 

благоустройству и санитарной очистке на территории
Валянин Н.А.

2. О готовности образовательных учреждений к новому 
учебному году

Вишнякова Г.Д. 
Чернявская Г.С. 

Г ирей Е.М.
3. О начале отопительного сезона 2016-2017 г.г. на 

территории городского поселения Мишелевского 
муниципального образования

Громов В.П. 
Чередников А.А. 
Вишнякова Г.Д. 
Загвоздина Н.М. 

Очигава А.В. 
Чернигова С.В. 
Кияницкая Н.С. 

Сушко С.Н. 
Гирей Е.М. 

Чернявская Г.С.
4. О подготовке и проведении выборов депутатов в 

Государственную Думу Федерального собрания 
Российской Федерации

Громов В.П.

Сентябрь

1. О проведении Дня пожилых людей на 
территории Мишелевского МО

Громов В.П. 
Кривель А.М.

Октябрь

1. О мерах по обеспечению пожарной безопасности в 
осенне-зимний пожароопасный период 2016-2017 г. 
на территории Мишелевского МО

Громов В.П. 
Валянин Н.А.

2. Об утверждении плана мероприятий по обеспечению 
безопасности населения на водных объектах в осенне- 
зимний период 2016 -  2017 г.

Громов В.П. 
Валянин Н.А.

3. О работе участковых инспекторов цолиции за III квартал 
2016 года

Г ончаров М.М.

Ноябрь

1. О мероприятиях связанных с проведением призыва на 
военную службу

Левченко М.С.



2. 0  подготовке и проведении Новогодних и 
Рождественских праздников

Громов В.П Сушко 
С.Н. 

Очигава А.В. 
Горохова Ю.А. 
Вишнякова Г.Д.

Гирей Е.М. 
Чернявская Г.С.

3 О состоянии погашения задолженности по оплате 
жилищно-коммунальных услуг в 2016 году

Громов В.П. 
Чередников А.А.

Декабрь
1. О занятости учащихся в период зимних каникул Вишнякова Г.Д.. 

Загвоздина Н.М. 
Очигава А.В. 

Чернигова С.В. 
Сушко С.Н. 
Гирей Е.М.

2. О работе руководителей организаций и 
учреждений Мишелевского муниципального 
образования по предупреждению ЧС в период 
Новогодних и Рождественских праздников.

Громов В.П. 
Чередников А.А. 
Вишнякова Г.Д. 
Загвоздина Н.М. 

Очигава А.В. 
Шишкина J1.A. 
Чернигова С.В. 
Кияницкая Н.С. 

Сушко С.Н.
Г ирей Е.М.

3. О работе с неблагополучными семьями и детьми группы 
риска

Громов В.П. 
Инспектор ОДН 

Кривель А.М.
4. О работе администрации Мишелевского 

муниципального образования с обращениями граждан
Журова В.Д.


